Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Hier gilt rechts vor links - Verkehrsschild VZ 2804

e Material: Aluminium
e MalRe: 231 x 420, 330 x 600 oder 412 x 750 mm

Hier gilt

rechts vor links

Verfugbare Varianten

Material

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

GroBSe

231 x
420
mm

330 x
600
mm

412 x
750

231 x
420

Bauart

Flachform |
Flaches
Verkehrsschild
2 mm Alu

Flachform |
Flaches
Verkehrsschild
2 mm Alu

Flachform |
Flaches
Verkehrsschild
2 mm Alu

Flachform |
Flaches
Verkehrsschild
2 mm Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA2

¢ nach StVO §39 Abs.3

Schildform

Rechteck

Rechteck

Rechteck

Rechteck

e Bauart: Flachform, Rundform oder Alform
o Reflexionsklasse: RA1, RA2 oder RA3

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie das gewlinschte
Befestigungsmaterial separat dazu.

Bestellhinweis

Lagerware

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht maéglich)

Lagerware

ArtikelInummer

72804006121

22804007121

22804008121

Z280400612P

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
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Commerzbank Berlin
Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
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Material GroRe Bauart Reflexionsklasse Schildform
Flachform |
330 x .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 600 . Rechteck
Verkehrsschild RA2
mm
2 mm Alu
Flachform |
412 x .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 750 . Rechteck
Verkehrsschild RA2
mm
2 mm Alu
Flachform
231 x | .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 420 . Rechteck
Verkehrsschild RA3
mm
2 mm Alu
Flachform
330 x | .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 600 . Rechteck
Verkehrsschild RA3
mm
2 mm Alu
Flachform |
412 x .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 750 . Rechteck
Verkehrsschild RA3
mm
2 mm Alu
Flachform
231 x | .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 420 . Rechteck
Verkehrsschild RA1
mm
3 mm Alu
Flachform
330 x | .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 600 . Rechteck
Verkehrsschild RA1
mm
3 mm Alu
Flachform |
412 x .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 750 . Rechteck
Verkehrsschild RA1
mm
3 mm Alu
Flachform |
231 x .
Alumini 420 Flaches Reflexionsklasse Rechteck
uminium . echtec
Verkehrsschild RA2
mm
3 mm Alu
Flachform |
330 x .
. Flaches Reflexionsklasse
Aluminium 600 . Rechteck
Verkehrsschild RA2
mm
3 mm Alu

Bestellhinweis

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht maéglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht méglich)

Produktionsware
(Umtausch/Riickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht maoglich)

ArtikelInummer

Z280400712P

Z280400812P

22804006123

22804007123

22804008123

72804006131

22804007131

72804008131

Z280400613P

Z280400713P

Bohmeyer & Schuster GmbH
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Material

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

GroRe

412 x
750

231 x
420
mm

330 x
600
mm

412 x
750

231 x
420

330 x
600

412 x
750

231 x
420

330 x
600

412 x
750

231 x
420

330 x
600

Bauart Reflexionsklasse Schildform
Flachform |
Flaches Reflexionsklasse
. Rechteck
Verkehrsschild RA2
3 mm Alu
Flachform |
Flaches Reflexionsklasse
. Rechteck
Verkehrsschild RA3
3 mm Alu
Flachform |
Flaches Reflexionsklasse
. Rechteck
Verkehrsschild RA3
3 mm Alu
Flachform |
Flaches Reflexionsklasse
. Rechteck
Verkehrsschild RA3
3 mm Alu
Alform | Reflexionsklasse
Verkehrsschild Rechteck
RA1
2 mm Alu
Alform | Reflexionsklasse
Verkehrsschild Rechteck
RA1l
2 mm Alu
Alform | Reflexionsklasse
Verkehrsschild Rechteck
RA1
2 mm Alu
Alform |
Reflexi kl
Verkehrsschild eriexionsiiasse Rechteck
RA2
2 mm Alu
Alform |
Reflexi kl
Verkehrsschild eriexionsiiasse Rechteck
RA2
2 mm Alu
Alform |
Reflexi kl
Verkehrsschild eriexionsiiasse Rechteck
RA2
2 mm Alu
Alform |
Reflexionsklasse
Verkehrsschild Rechteck
RA3
2 mm Alu
Alform |
Reflexionsklasse
Verkehrsschild Rechteck
RA3
2 mm Alu

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht méglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht maéglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht méglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Riickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht méglich)

ArtikelInummer

Z280400813P

72804006133

22804007133

22804008133

72804006161

22804007161

72804008161

Z280400616P

Z280400716P

Z280400816P

22804006163

22804007163

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
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info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
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Material

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

GroRe

412 x
750

231 x
420

330 x
600
mm

412 x
750
mm

231 x
420
mm

330 x
600

412 x
750

231 x
420

330 x
600

412 x
750

Bauart Reflexionsklasse Schildform

Alform |
Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA3

2 mm Alu

Rundform | Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA1

2 mm Alu

Rundform | Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA1

2 mm Alu

Rundform | Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA1

2 mm Alu

Rundform |
Reflexionsklasse

Verkehrsschild X Rechteck
RA2

2 mm Alu

Rundform |
Reflexionsklasse

Verkehrsschild X Rechteck
RA2

2 mm Alu

Rundform | Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA2

2 mm Alu

Rundform | )

. Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA3

2 mm Alu

Rundform | Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA3

2 mm Alu

Rundform | Reflexionsklasse

Verkehrsschild Rechteck
RA3

2 mm Alu

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Riickgabe
nicht maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rackgabe
nicht méglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht mdglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe
nicht maéglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe
nicht moglich)

ArtikelInummer

22804008163

22804006191

22804007191

22804008191

Z280400619P

Z280400719P

Z280400819P

72804006193

72804007193

72804008193

Dieses Datenblatt wurde am 09.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
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